
RE/MAX Cross Resslova 9, 301 00 Plzeň, Tel.: 731 618 422, E-mail: cross@re-max.cz, web: http://www.remax-cross.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 369715

Prodej zasíťovaného pozemku pro výstavbu rodinného domu
Svojkovice

2 790 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Michal Hašek
Tel.: 731 618 422
GSM: +420731618422
E-mail:
michal.hasek@re-max.cz

Celková plocha: 808 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Inženýrské sítě: vodovod; elektřina Umístění objektu: centrum obce

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji zasíťovaný rovinatý stavební pozemek o velikosti 808m2 v obci
Svojkovice. Pozemek je součástí menšího developerského projektu. Z celkového počtu tří pozemku, jsou již dva
prodány. Jeden má již dům po kolaudaci a na druhém se v současné době staví. Prodávaný pozemek je plně k dispozici
novému vlastníku, který ocení blízkost Brdských lesů, klid obce a bezproblémový dojezd do Plzně i Prahy. Na pozemku
je již osazena vodoměrná šachta a sloupek elektřiny. Těsná blízkost okresního města Rokycany zajišťuje
plnohodnotnou lékařskou péči, pro děti základní i středoškolské vzdělávání, pro dospělé kulturní i sportovní vyžití. V
obci funguje velmi dobře autobusová i vlaková doprava. Doporučujeme všem.


